
Elektrinis vairalazde valdomas kėlimo 
vežimėlis
AME 13
Kėlimo aukštis: 110 mm / Keliamoji galia: 1300 kg



AME 13
Klasikinis elektrinis kėlimo 
vežimėlis pradedantiesiems.
Optimalus paprasto padėklų transportavimo pasirinkimas.

Patikimi ir nebrangūs elektriniai kėlimo vežimėliai AME 13 yra ekonomiški mūsų elektrinių šakinių vežimėlių segmento 
pradinio lygio modeliai. Jie geriausiai tinka paprastiems kasdieniams darbams atlikti, pvz., padėklus gabenti į sandėlius ir 
parduotuves.

Dėl savo kompaktiškos konstrukcijos ir ypač mažo svorio, šie kėlimo vežimėliai įspūdingai manevringi, ypač ankštose vietose 
ir svoriui jautrioje aplinkoje. Tvirta važiuoklė, lengvas valdymas ir didžiausias energijos vartojimo efektyvumas garantuoja 
patikimą veikimą.

Maksimalų prieinamumą užtikrina ličio jonų akumuliatorius, kurio galingumą dar galima padidinti naudojant „didėjimo“ ir 
„galimybės“ įkrovimo funkciją. Operatoriui lengva valdyti, nes valdymo elementas yra pritaikytas ir kairiarankiams ir 
dešiniarankiams.

Visi privalumai trumpai

• Klasikinis krautuvas pradedantiesiems efektyviam padėklų transportavimui.

• Didelis manevringumas ankštose sandėlio vietose.

• Lengvai pakeičiamas galingas ličio jonų akumuliatorius.

• Ergonomiškas kairiarankiams ir dešiniarankiams pritaikytas valdymo 
elementas.

• Patikima „Jungheinrich“ kokybė, kurią garantuoja ilgaamžiai komponentai.



Jūsų „Jungheinrich“ elektrinis kėlimo 
vežimėlis
didžiausiai kliento naudai

Individualumas Efektyvumas Saugumas
Transporto priemonė tokia 
pat individuali kaip ir Jūsų 
verslas.

Didžiausia galia, 
pasiekiama naudojant 
efektyviausius krautuvus.

Geriausios saugaus darbo 
sąlygos.

Ar galime Jums pristatyti? Mūsų 
klasikinis elektrinis kėlimo vežimėlis, 
„Jungheinrich“ AME 13. Dėl stabilaus 
apdirbimo ir tvirtų medžiagų 
krautuvai labai lengvai atlieka įvairias 
transportavimo užduotis.

Darbas keliomis pamainomis, darbas 
visą parą arba darbas su vienu 
akumuliatoriumi, kol kraunamas 
antrasis akumuliatorius - taip dirbti 
galima su mūsų labai efektyviais AME 
13 elektriniais kėlimo vežimėliais. 
Tikėkitės didžiausio našumo su 
mažomis eksploatacijos sąnaudomis!

Jūsų vidinis prekių srautas dabar 
suaktyvės! Su elektriniais vairalazde 
valdomais kėlimo vežimėliais AME 13 
esate kuo puikiausiai pasiruošęs 
efektyviam padėklų transportavimui - 
dar niekad nebuvo taip saugu kelti, 
nuleisti ir gabenti krovinius.

Didelis stabilumas
• Dėl atraminių ratų krautuvas 

važiuoja stabiliai net ir pilnai 
pakrautas.

• Dėl dvigubų šakių ratukų kartu su 
apsaugotais įvažiavimo ratukais 
patogu paimti ir padėti padėklus.

Pažangi ličio jonų technologija
• Maksimalų prieinamumą ir 

trumpus įkrovimo laikus 
užtikrinantis galingas ličio jonų 
akumuliatorius.

• Praktiška surenkama sistema 
leidžia greitai ir lengvai pakeisti 
akumuliatorių.

Didelis sąnaudų efektyvumas
• Ilgesni eksploatavimo ciklai ir 

darbas be priežiūros.
• Efektyvūs įkrovimo procesai be 

brangios įkrovimo infrastruktūros.

Saugus eksploatavimas
• Lengvas priėjimas prie visų krautuvo 

komponentų dėl atviros važiavimo 
ir stabdymo sistemos konstrukcijos.

• IP 54 korpusas valdymo sistemą ir 
kištukus optimaliai apsaugo nuo 
dulkių ir drėgmės.

Tiksli navigacija
• Ergonomiškai pritaikyta vairalazdė 

su aiškiais spalviniais kodais ir 
nenusidėvinčiais mygtukų 
simboliais, leidžiančiais intuityviai 
valdyti.

• Lengvas valdymas dėl 
kairiarankiams ir dešiniarankiams 
pritaikyto valdymo elemento.



Modelis apžvalga
Tinkamas jūsų programų modelis:

Pavadinimas Talpa / apkrovos Važiavimo greitis be 
krovinio

Darbinis plotis 
(800x1200 išilginis 
padėklas)

Kėlimo greitis be 
krovinio

AME 13 
(550x800)

1300 kg 5 km/h 1993 mm 0,03 m/s

AME 13 
(550x1150)

1300 kg 5 km/h 2095 mm 0,03 m/s

AME 13 
(685x1000)

1300 kg 5 km/h 0,03 m/s

Jungheinrich Lift Truck UAB
Liepkalnio g. 85A
LT-02120 Vilnius
Lietuva
Telefonas +370 5 2322242
Faksas +370 5 2647600

info@jungheinrich.lt  
www.jungheinrich.lt

 

 

Vokietijos gamyklos Norderstedt, 
Moosburg ir Landsberg yra sertifikuotos, 

taip pat mūsų originalių dalių centras 
Kaltenkirchene.

 

„Jungheinrich“ krautuvai atitinka Europos 
saugos reikalavimus.  


	Elektrinis vairalazde valdomas kėlimo vežimėlis
	AME 13
	Kėlimo aukštis: 110 mm / Keliamoji galia: 1300 kg


	AME 13
	Klasikinis elektrinis kėlimo vežimėlis pradedantiesiems.
	Optimalus paprasto padėklų transportavimo pasirinkimas.
	Visi privalumai trumpai



	Jūsų „Jungheinrich“ elektrinis kėlimo vežimėlis
	didžiausiai kliento naudai

	Modelis apžvalga
	Tinkamas jūsų programų modelis:


